
Rangliste :

BSV Chemie Tschernitz III 1356 - SV Bagenz 1219 1 Siebert, Volker Rü1 4 285,5

Krahl, Steffen* 90 188 188 Schneider, Gerd 117 211 211 2 Szakasits, Pierre Wsw1 4 267,3

Springer, Wilfried 83 195 383 Wolff, Christian 82 158 369 3 Nowak, Ulrich bwS1 4 266,3

Scholta, Werner 130 275 658 Balzke, Norbert 91 223 592 4 Handreck, Günter ' For2 5 254,8

Werner, Hans-Jürgen 114 210 868 Mariaschk, Silvio 97 206 798 5 Noack, Rene Boh3 2 253,0

Hlawatschke, Günter 127 256 1124 Masur, Jens 98 204 1002 6 Balzke, Sven Bag1 3 250,3

Gocht, Joachim 129 232 1356 Balzke, Sven 110 217 1219 7 Scholta, Werner Ts3 4 246,0

8 Tiefel, Burkhard Wsw1 3 243,0

Rückersdorfer SV 1475 - SV Lausitz Forst II 1283 9 Böttcher, Uwe Ba1 4 240,5

Reinicke, Bernd 89 196 196 Haupt, Holger 94 234 234 10 Masur, Jens Bag1 4 240,0

Plath, Uwe 129 248 444 Koal, Ralf 129 235 469 11 Nagork, Frank Boh3 4 239,5

Neumann, Thomas 110 223 667 Handreck, Günter 122 243 712 12 Krug, Wilfried For2 4 237,3

Pinkawa, Florian 120 237 904 Krug, Wilfried 117 226 938 13 Dunst, Winfried bwS1 4 237,3

Siebert, Günter 124 235 1139 Jänig, Uwe* 80 180 1118 14 Hlawatschke, Günter Ts3 4 235,8

Siebert, Volker 176 336 1475 Schulze, Sven 74 165 1283 15 Kahle, Jens bwS1 4 233,8

16 Reusch, Joachim For2 3 231,7

SV Bohsdorf III 1188 - SV Blau Weiß Bahnsdorf 1219 17 Hubatsch, Manfred Wsw1 4 226,5

Jank, Thomas 104 200 200 Pawlitzki, Frank 77 173 173 18 Rüdiger, Holger bwS1 4 225,8

Lenk, Carolin* 74 161 361 Schleuß, Leander 100 213 386 19 Gradetzke, Hartmut bwS1 2 225,0

Hanschke, Manfred 118 207 568 Schleuß, Roland 104 209 595 20 Balzke, Norbert Bag1 4 223,3

Nagork, Frank 127 221 789 Böttcher, Uwe 115 236 831 21 Schneider, Gerd Bag1 4 220,0

Warmschmidt, Ingo 87 205 994 Lache, Jürgen 82 189 1020 22 Mattke, Werner Ba1 4 219,8

Binder, Jürgen 97 194 1188 Mattke, Werner 98 199 1219 23 Kunz, Benno Wsw1 4 218,8

24 Zesch, Burghard Ts3 3 216,3

SV Grün Weiß Weißwasser 1300 - SV Blau-Weiß 07 Spremberg 1353 25 Haupt, Holger For2 4 214,5

Miatke, Rainer 109 230 230 Kahle, Jens 121 235 235 26 Mariaschk, Silvio Bag1 4 214,5

Tiefel, Burkhard 98 212 442 Gradetzke, Hartmut 105 219 454 27 Miatke, Rainer Wsw1 3 213,7

Tiefel, Steve 116 226 668 Dunst, Winfried 87 218 672 28 Schulze, Sven For2 4 212,5

Szakasits, Pierre 134 234 902 Schierack, Dieter* 83 169 841 29 Neumann, Thomas Rü1 4 212,3

Kunz, Benno 118 212 1114 Nowak, Ulrich 124 268 1109 30 Pinkawa, Florian Rü1 4 212,3

Hubatsch, Manfred 95 186 1300 Rüdiger, Holger 118 244 1353 31 Koal, Ralf For2 3 212,0

32 Tiefel, Steve Wsw1 4 210,5

Tabelle : Spiele GD max. 33 Werner, Hans-Jürgen Ts3 4 210,5

1 SV Grün Weiß Weißwasser 6 : 2 4 1368,5 1410 34 Schleuß, Roland Ba1 4 210,5

2 BSV Chemie Tschernitz III 6 : 2 4 1316,5 1382 35 Warmschmidt, Ingo Boh3 4 209,3

3 SV Blau-Weiß 07 Spremberg 4 : 4 4 1352,0 1500 36 Springer, Wilfried Ts3 4 209,0

4 SV Bagenz 4 : 4 4 1313,5 1436 37 Schleuß, Leander Ba1 4 208,3

5 Rückersdorfer SV 4 : 4 4 1283,5 1475 38 Gocht, Joachim Ts3 4 206,0

6 SV Blau Weiß Bahnsdorf 4 : 4 4 1218,3 1231 39 Siebert, Günter Rü1 4 205,5

7 SV Lausitz Forst II 2 : 6 4 1347,0 1447 40 Hanschke, Manfred Boh3 4 203,3

8 SV Bohsdorf III 2 : 6 4 1248,0 1361 41 Plath, Uwe Rü1 4 201,5

42 Jank, Thomas Boh3 4 195,0

Bemerkungen: 43 Binder, Jürgen Boh3 4 189,5

Weißwasser / Spremberg: 44 Wolff, Christian Bag1 4 181,0

Ersatzspieler sind zu kennzeichnen!!! (RSO) 45 Pawlitzki, Frank Ba1 4 173,8

46 Reinicke, Bernd Rü1 4 166,5

weniger als 50% der Spiele 47 Lache, Jürgen Ba1 3 142,0

Schoradt, Hans-Joachim bwS1 1 207,0

Schmidt, Norbert Ba1 1 189,0

Faschin, Bernd Ba1 1 162,0

* Spieler aus unteren Mannschaften

 ' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung

Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

Ergebnisse :

4. Spieltag 
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4873

5388

4992

gesamt

5474

5266

5408

5254

5134


